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　区　分

前 年

同月比

　種　別 (頭) (％) (％) (kg) (％) (円) (％)

生 体 1,419 104 103 659,652.4 104 1,042,930,751 105

搬 入 ― ― ― ―

計 1,419 104 103 659,652.4 104 1,042,930,751 105

生 体 1,156 110 84 544,299.2 108 618,670,904 111

搬 入 ― ― ― ―

計 1,156 110 84 544,299.2 108 618,670,904 111

生 体 393 120 498 168,867.6 123 98,692,729 135

搬 入 6 55 50 1,408.6 54 349,275 50

計 399 117 439 170,276.2 122 99,042,004 134

生 体 － － － －

搬 入 － － － －

計 － － － －

生 体 2,968 108 105 1,372,819.2 108 1,760,294,384 108

搬 入 6 50 50 1,408.6 50 349,275 46

計 2,974 108 105 1,374,227.8 108 1,760,643,659 108

－ －

2,974 108 105 1,374,227.8 108 1,760,643,659 108

5,080 111 79 403,231.0 111 183,342,534 109

181 144 221 13,417.8 156 6,035,893 211

5,261 112 81 416,648.8 112 189,378,427 110

－ －

5,261 112 81 416,648.8 112 189,378,427 110

5 － 　－ 691.4 － 76,359 －

－ 　－ － －

8,240 111 88 1,791,568.0 109 1,950,098,445 94

34,859 頭 2,828,970.3 ㎏ 1,193,022,306 円

17,434 頭 8,149,385.0 ㎏ 10,498,807,085 円

部分肉（国産・輸入）

　　　　（開場日数20日)

頭        数 重      量 金       額

前月比 前月比 前月比

乳 牛

外 国 牛

　本　年　度　総　累　計 52,301 頭 10,979,461.1 ㎏ 11,691,943,264 円

合 計

枝

肉

和 牛

交 雑 牛

部分肉（国産・輸入）

合 計

本 年 度 累 計

枝

肉
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１  取扱数量及び金額

成

牛

豚

総 計

本 年 度 累 計

合 計

生 体

搬 入

中 子 牛 ・ 子 牛

馬

合 計

－１－



 　                等級 5 4 3 2 1 合 計

 区分

頭 数 41 106 77 58 282

高 値 2,745 2,211 1,680 1,450 2,745

安 値 1,658 1,426 1,038 767 767

加重平均 2,122 1,665 1,420 1,200 1,578

頭 数 5 14 24 66 109

高 値 2,027 1,891 1,487 1,365 2,027

安 値 1,723 1,392 1,080 532 532

加重平均 1,903 1,573 1,365 987 1,200

頭 数 4 4

高 値 1,226 1,226

安 値 725 725

加重平均 943 943

頭 数 194 346 264 78 882

高 値 2,793 2,081 1,683 1,469 2,793

安 値 1,491 1,260 1,267 851 851

加重平均 2,013 1,644 1,456 1,312 1,645

頭 数 9 33 58 42 142

高 値 2,055 1,767 1,579 1,470 2,055

安 値 1,657 1,283 1,215 797 797

加重平均 1,844 1,556 1,422 1,288 1,444

頭 数

高 値

安 値

加重平均

頭 数 4 12 12 6 34

高 値 1,729 1,478 1,328 1,120 1,729

安 値 1,482 1,224 1,103 820 820

加重平均 1,563 1,325 1,212 1,007 1,260

頭 数 4 21 151 160 336

高 値 1,562 1,477 1,365 1,191 1,562

安 値 1,449 1,070 842 429 429

加重平均 1,509 1,280 1,173 1,024 1,114

頭 数 1 17 51 69

高 値 1,253 1,212 1,197 1,253

安 値 1,253 998 774 774

加重平均 1,253 1,119 1,018 1,048

22.9

２　牛枝肉規格別取扱頭数及び価格
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　　                等級 3 合　 計

 区分

頭 数 13 36

高 値 1,262 1,663

安 値 1,104 1,070

加重平均 1,196 1,292

頭 数 246 547

高 値 1,418 1,584

安 値 632 343

加重平均 1,184 1,160

頭 数 38 134

高 値 1,231 1,231

安 値 1,029 211

加重平均 1,158 1,063

頭 数 1

高 値 536

安 値 536

加重平均 536

頭 数 12

高 値 599

安 値 211

加重平均 406

頭 数 7 81

高 値 915 915

安 値 767 371

加重平均 859 607

頭 数 8 305

高 値 856 856

安 値 597 267

加重平均 749 580

頭 数

高 値

安 値

加重平均

頭 数

高 値

安 値

加重平均

22.9
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交雑牛 外国牛 出荷地

1 7 0 三 重

2 113 0 岡 山

3 216 0 兵 庫

4 0 0 大 阪

5 128 0 京 都

6 109 0 和 歌 山

7 0 0 滋 賀

8 10 0 鳥 取

9 0 0 奈 良

10 124 0 群 馬

その他計 449 0 その他4県

1,156 0 合 計

頭 頭

頭 頭

頭 頭

 （単位  頭数：頭、価格：円／㎏、比：％）

熊 本

４  出荷地別枝肉取扱頭数

235

344佐 賀

順
位

成 牛

出荷地 和牛 乳牛

５  と畜頭数

福 島

23

香 川

鹿 児 島

1,419

0

徳 島

新 潟

05

25 県

そ の 他

成 牛

畜 種

合 計

441

と 畜 頭 数

3,041

169

156146

1300

宮 崎

80

100.0%5,261

168

52

160

0

3.2%

1.5%

967

豚 5,190

前 月 比

8

34,190

17,459

80 %

前 年 同 月 比 本 年 度 累 計

399

――5

112 %

111 % 108 %

2,974 100.0%

32.5%77

0

5.4%

2

129

0

4.3%

161 5.4%

918

347 274

98

169

351

169

計

241

348

1,596

前年同月比 131

加 重 平 均 537

前 月 比

1,190 5,2611,869 1,389 813

 安      値 432

 高      値

３  豚枝肉規格別取扱頭数及び卸売価格

等級
極上 上 中

区分

1,596

合計

 頭      数

3.2%

6.1%

4.3%

320

226

18.7%0

64

455

64

478

並 等外

1,051 851

250

102

504

9199

全体比 頭数

133 137

0

130 4.4%

160

5.3%

13 21 162

5.4%

豚

( 単位:頭 )

136 130

99

5.7%

3.9%

1,327

981

25.2%

793

638

205

12.1%

15.1%

兵 庫

11.8%

全体比

8.1%

11.7%

6.7%354

愛 知
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